
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzaziane 

Esito di gara 

Procedura MEPA numero 2545828 per la fornitura quadriennale per la fornitura in noleggio di un 

sistema macchina-reattivi per indagini diagnostiche di identificazione batteri e miceti con tecnologia 

di spettrometria di massa MALDI — TOF. 

Si comunica: 

= — che per la gara in questione - RDO numero 2545828 - sono pervenute offerte dalle seguenti ditte: 

" Bruker - Biomerieux 

«che I’ offerta amministrativa presentata dalle suddette ditte é stata riscontrata regolare e pertanto 

sono stata ammesse alla fase di valutazione tecnica; 

» sulla sconta del parere di conformita tecnica pervenuta con nota Prot. 4935 del 16.04.2020 é stata 

ritenuta conforme lofferta della ditta Bruker, mentre non conforme, l’offerta tecnica della ditta 

Biomerieux; 

* che a seguito dell’apertura dell'offerta economica i miglior prezzi offerti, su base annuale, sono stati i 
seguenti: 

Ditte partecipanti 
Lotto in gara 

Bruker Biomerieux 

Cig 826628957A 
fornitura quadriennale in 
noleggio di un sistema 
macchina-reattivi per indagini € 198.000 NC. 
diagnostiche di _ identificazione 
batteri e miceti con tecnologia di 

spettrometria di massa MALDI — 

TOF Base d’asta annua € 200.000 

pertanto con delibera dell’U.O.C. Prowveditorato n. 424 del 24.04.2019 si é proceduto ad aggiudicare sul 

MEPA, ai sensi dell’art. 36 comma 6 del D.lgs.50/16, alla ditta Bruker P.I. 02143930150 fornitura 

quadriennale in noleggio di un sistema macchina-reattivi per indagini diagnostiche di identificazione 

batteri e miceti con tecnologia di spettrometria di massa MALDI - TOF per ['U.O. Microbiologia e 

Virologia - Cig 826628957A - per l'importo annuo di € 49.500,00 oltre iva al 22% (€ 60.390,00 oltre iva), e 

per l’importo quadriennale di € 198.000,00 oltre iva ed € 241.560,00 iva inclusa: 

II Direttore U.O.C. Provveditorato 

Ing. Vincenzo Spera 


